93131608 Servicios de suministro de alimentos 5,394,960.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 5,394,960.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 5,394,960.00

Total 5,394,960.00

El monto de : **Cinco  millones trescientos noventa y cuatro  mil novecientos sesenta con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1748378371505wKu64